
23/05/12 483.922

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2009 2014

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2012 m. gegužės 23 d., trečiadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2012 m. gegužės 23 d., trečiadienis

 

 

09.00–11.50     

 

12.00–14.00     BALSAVIMAS, po kurio vyks balsavimo paaiškinimai

1 12012 m. gegužės 23 d., trečiadienis

483.922/OJ 483.922/OJ

09.00–11.50 Diskusijos

12.00–14.00 BALSAVIMAS, po kurio vyks balsavimo paaiškinimai

15.00–20.00 Diskusijos

68 À« • Bendra finansinių sandorių mokesčio sistema

Pranešimas: Anni Podimata (A7-0154/2012)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Tarybos direktyvos dėl bendros finansinių sandorių
mokesčio sistemos, kuria iš dalies keičiama Direktyva 2008/7/EB

[COM(2011)0594 - C7-0355/2011 - 2011/0261(CNS)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

77 À • Europos Parlamento tyrimo teisė

Pranešimas: David Martin (A7-0352/2011)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento reglamento dėl išsamių Parlamento
naudojimąsi tyrimo teise reglamentuojančių nuostatų ir dėl Europos Parlamento, Tarybos
ir Komisijos sprendimo 95/167/EB, EAPB, Euratomas panaikinimo

[2009/2212(INI)]

Konstitucinių reikalų komitetas

48 À«««I - Rytinės Atlanto vandenyno dalies ir Viduržemio jūros paprastųjų tunų ištekliai

Pranešimas: Raül Romeva i Rueda (A7-0449/2011)

[COM(2011)0330 - C7-0154/2011 - 2011/0144(COD)]

Žuvininkystės komitetas

102 À«««I - Dvigubo korpuso arba lygiaverčių dizaino reikalavimų greitesnis įvedimas viengubo korpuso naftos
tanklaiviams (nauja redakcija)

Pranešimas: Dominique Riquet (A7-0034/2012)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl dvigubo korpuso arba
lygiaverčių dizaino reikalavimų greitesnio įvedimo viengubo korpuso naftos tanklaiviams (nauja redakcija)

[COM(2011)0566 - C7-0269/2011 - 2011/0243(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

63 ««« - ES ir Mozambiko Respublikos žvejybos partnerystės susitarime numatytos žvejybos galimybės ir
finansinis įnašas

Rekomendacija: Dolores García-Hierro Caraballo (A7-0147/2012)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl naujo protokolo, kuriuo nustatomos Europos bendrijos ir
Mozambiko Respublikos žvejybos partnerystės susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis
įnašas, sudarymo projekto

[18059/2011 - C7-0028/2012 - 2011/0378(NLE)]

Žuvininkystės komitetas



 

15.00–20.00     

2 22012 m. gegužės 23 d., trečiadienis

483.922/OJ 483.922/OJ

68 À« - Bendra finansinių sandorių mokesčio sistema

Pranešimas: Anni Podimata (A7-0154/2012)

[COM(2011)0594 - C7-0355/2011 - 2011/0261(CNS)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

74 À - ES ir Kinija: nesubalansuota prekyba?

Pranešimas: Marielle de Sarnez (A7-0141/2012)

[2010/2301(INI)]

Tarptautinės prekybos komitetas

77 À - Europos Parlamento tyrimo teisė

Pranešimas: David Martin (A7-0352/2011)

[2009/2212(INI)]

Konstitucinių reikalų komitetas

123 • Sudanas ir Pietų Sudanas

Komisijos pirmininko pavaduotojos ir Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio
reikalams ir saugumo politikai pareiškimas

[2012/2659(RSP)]

124 • Bisau Gvinėja

Komisijos pirmininko pavaduotojos ir Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio
reikalams ir saugumo politikai pareiškimas

[2012/2660(RSP)]

25 À • Efektyviai išteklius naudojanti Europa

Pranešimas: Gerben-Jan Gerbrandy (A7-0161/2012)

Pranešimas dėl efektyviai išteklius naudojančios Europos

[COM(2011)0021 - 2011/2068(INI)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

100 À • Jaunimo galimybių iniciatyva

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Pervenche Berès (O-000106/2012 - B7-0113/2012)
Užimtumo ir socialinių reikalų komitetas
Komisija
Jaunimo galimybių iniciatyva

[2012/2617(RSP)]


	2012 m. gegužės 23 d., trečiadienis
	09.00–11.50     
	12.00–14.00     BALSAVIMAS, po kurio vyks balsavimo paaiškinimai
	15.00–20.00     


